ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОХМА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 17 ноября 2010 г. № 90

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ КОХОМСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 13.05.2003 № 28 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГЕРБА

И ФЛАГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД КОХМА"

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (в действующей редакции), Уставом городского округа Кохма, утвержденным Решением Совета городского округа Кохма от 10.08.2005 № 30 (в действующей редакции), Совет городского округа Кохма решил:

1. Внести в приложение к Решению Кохомского городского Совета от 13.05.2003 № 28 "Об утверждении герба и флага муниципального образования "Город Кохма" Ивановской области" - Положение о гербе муниципального образования "Город Кохма" Ивановской области следующее изменение:

- пункт 2.2 главы 2 "Статус герба" дополнить абзацем следующего содержания:

"- на должностном знаке Губернатора Ивановской области".

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете "Кохомский вестник".

Глава городского округа Кохма

А.В.МЕЛЬНИКОВ

Председатель Совета

городского округа Кохма

Е.Л.КУВШИНОВА